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weiblich

Name

Witthohn, Stefanie
Kodrwien, Sabrina
Mencke, Sandra
Tdnnies, Betty
Wischnewski, Melanie
Behrendt, Anna
Zinda, Daniela
Riesner, Ann-Christin
Hartlef, Julia
Randermann, Hanna

Jaschinski, Anna-Lena

Duda, Rebecca
Papendick, Nina
Gieschen, Mareike
Honick, Marietta
Klausat, Ariane
Wessel, Kirstin

méannlich

Lange, Stephan
Witthohn, Stefan
Basmann, Florian
Kohler, Christoff
Dankmeyer, Frank
Arnold, Kai
Delaporte, Julian
Bulgrin, Leonard
Seeba, Carsten
Liutje, Arne
Westermann, Malte
Gieschen, Hauke
Peemédller, Kai
Schirrmacher, Marcel
Randermann, Thorben
Tipple, Brian
Marbach, Jan-Henrik
Veers, David
Zengerle, Alexander
Schultz, Patrick
Forstreuter, Phillipp
Buschbeck, Malte
Reinecke, Felix
Lieder, Wolfgang
Winsemann, Henning
Brockmann, Niklas

A - Jugend Bezirksliga 2004/2005

Einzelwertung

Verein

Cuxhavener SKV
Cuxhavener SKV
S.K.V. Stade
Cuxhavener SKV
SKV Bremervérde
S.K.V. Stade

S.K.V. Stade

SKV Bremervérde
S.K.V. Stade

SKV Bremervérde
SKV Bremervérde
SG Uelzen/Liineburg
Cuxhavener SKV
SKV Bremervérde
Cuxhavener SKV
SKV Bremervérde
SG Uelzen/Lineburg

Cuxhavener SKV
Cuxhavener SKV
SKV Bremervorde
Luneburger KV
Lineburger KV
Cuxhavener SKV

SG Uelzen/Liineburg
Luneburger KV

SKV Bremervorde
SKV Bremervérde
ESV Schneverdingen
SKV Bremervérde
Cuxhavener SKV
Luneburger KV

SKV Bremervorde
ESV Schneverdingen
ESV Schneverdingen
ESV Schneverdingen
Cuxhavener SKV
ESV Schneverdingen
SG Uelzen/Liineburg
Cuxhavener SKV
Lineburger KV

SG Uelzen/Lineburg
SKV Bremervorde
ESV Schneverdingen

Geb.-Datum
07.12.1986
16.11.1989
12.09.1987
11.08.1987
15.02.1990
09.08.1989
15.11.1989
20.05.1990
24.10.1988
06.11.1986
21.01.1989
13.06.1989
23.08.1988
23.07.1987
17.08.1986
01.09.1989
16.05.1990

10.05.1989
08.02.1989
18.11.1989
18.05.1987
14.06.1988
17.02.1989
02.02.1988
17.10.1986
14.05.1990
10.02.1989
03.09.1989
13.12.1989
31.10.1988
16.11.1988
01.02.1990
04.08.1986
05.06.1993
13.01.1991
19.06.1990
18.04.1991

03.11.1986
26.09.1986
05.07.1988
30.11.1988
23.12.1993

Pass-Nr
0811912
790644
851580
0811945
852006
851820
852048
852007
880603
0812082
850559
851817
790641
851877
0748597
852012
851858

790617
788456
812085
836788
851895
783336
836849
790607
850562
851899
655593
812086
812076
811864
837113
768572
880618
850587
811925
850586

768600
880638
836825
812075
850579

Liineburg
858
827
833
796
765
780
768
812
686
830

868
858

808
760

882
868
835
810
818
855
827
853
824

828

800

834

802

695

493

626

360

853
818

Spielorte
Uelzen  Cuxhaven
828 839
827 865
820 825
783 852
805 810
738 732
646 719
478 808
678 632
812
817 826
832
824
335 755
812
849 902
863 897
809 861
854 835
813 815
885
872 886
845
815
863 762
778
822 623
838 279
726 413
817 197
773
833
650
829 394
615
715

Celle
846
838
768
804
808
785
797
821
654
854
817

861
862
848
829
804
849

825
822
829
829
812
848

822
751
730

884

Gesamt
3371
3357
3246
3235
3188
3035
2930
2919
2650
2496
2460
1700
1682
1090
812
808
760

3494
3490
3353
3328
3250
2589
2585
2523
2461
2454
2435
2257
1965
1939
1848
1624
1524
1425
1326
1276
1223
975

884

853

818

715



A - Jugend Bezirksliga 2004/2005

Ergebnisse
1.Spieltag 29.08.2004 Lineburg
1. Cuxhavener SKV m 2. Cuxhavener SKV w 3. SKV Bremervérde m
Arnold, Kai 855 15 Korwien, Sabrina 827 -13 ||Béasmann, Florian 835 -5
Witthohn, Stefan 868 28 [|Tonnies, Betty 796 -44 |[Winsemann, Henning 818 -22
Lange, Stephan 882 42 Papendick, Nina 858 18 |[Seeba, Carsten 824 -16
Zengerle, Alexander 493 3 Witthohn, Stefanie 858 18 Randermann, Thorben 834 -6
Buschbeck, Malte 360 10
3458 98 3339 | -21 3311 | -49
4, SG Uelzen / Liineburg gem 5. Liineburger KV m 6. SKV Bremervorde w
Delaporte, Julian 827 -13 [[Bulgrin, Leonard 853 13 Randermann, Hanna 830 -10
Duda, Rebecca 868 28 ||Schirrmacher, Marcel 800 -40 ||Klausat, Ariane 808 -32
Lieder, Wolfgang 853 13 Kdhler, Christoff 810 -30 [[Riesner, Ann-Christin 812 -28
Wessel, Kirstin 760 -80 [[Dankmeyer, Frank 818 -22  |[Wischnewski, Melanie 765 -75
3308 | -52 3281 | -79 3215 | -145
7. SKV Stade w 8. ESV Schneverdingen m 9.
Hartlef, Julia 686 | -154 ||Westermann, Malte 828 -12
Mencke, Sandra 833 -7 Tipple, Brian 802 -38
Zinda, Daniela 768 -72 ||Veers, David 695 | -145
Behrendt, Anna 780 -60 ||Schultz, Patrick 626 | -214
3067 | -293 2951 | -409 0 0
10. 11. 12.
0 0 0 0 0 0
Ergebnisse 1.Spieltag Tabelle
Verein Holz | Pkt. | Div.zumVorpl [ Div.zum1. Verein Pkt. | Holz
1. [Cuxhavener SKV m 3458 12 1. Cuxhavener SKV m 12 3458
2. |Cuxhavener SKV w 3339 11 -119 2. Cuxhavener SKV w 11 3339
3. |SKV Bremervrde m 3311 10 -28 -147 3. SKV Bremervérde m 10 3311
4. |SG Uelzen / Liineburg gem 3308 9 -3 -150 4, SG Uelzen / Liineburg gem 9 3308
5. [Lineburger KV m 3281 8 -27 -177 5. Liineburger KV m 8 3281
6. |SKV Bremervirde w 3215 7 -66 -243 6. SKV Bremervirde w 7 3215
7. |SKV Stade w 3067 6 -148 -391 7. SKV Stade w 6 3067
8. [ESV Schneverdingen m 2951 5 -116 -507 8. ESV Schneverdingen m 5 2951
9. 0 9. 0
10. 0 10. 0
11. 0 11. 0
12. 0 12. 0




A - Jugend Bezirksliga 2004/2005

Ergebnisse
2.Spieltag 28.11.2004 Uelzen
1. Cuxhavener SKV m 2. SKV Bremervorde m 3. Cuxhavener SKV w
Zengerle, Alexander 833 -7 Basmann, Florian 809 -31 [[T6nnies, Betty 783 -57
Peemdller, Kai 838 -2 Randermann, Thorben 817 -23 |[Kdrwien, Sabrina 827 -13
Lange, Stephan 849 9 Litje, Arne 863 23 Papendick, Nina 824 -16
Witthohn, Stefan 863 23 Gieschen, Hauke 822 -18 [[Witthohn, Stefanie 828 -12
3383 23 3311 [ -49 3262 | -98
4, SKV Bremervorde w 5. Liineburger KV m 6. ESV Schneverdingen m
Randermann, Hanna 812 -28 |[[Bulgrin, Leonard 845 5 Brockmann, Niklas 715 | -125
Jaschinski, Anna-Lena 817 -23 [[Kdhler, Christoff 854 14 Marbach, Jan-Henrik 773 -67
Riesner, Ann-Christin 478 -12 [[Dankmeyer, Frank 813 -27 |[Schultz, Patrick 650 [ -190
Gieschen, Mareike 335 -15 [[Schirrmacher, Marcel 726 | -114 [[Westermann, Malte 778 -62
Wischnewski, Melanie 805 -35
3247 | -113 3238 | -122 2916 | -444
7. SKV Stade w 8. SG Uelzen / Liineburg gem 9.
Hartlef, Julia 678 | -162 [[Forstreuter, Phillipp 829 -11
Mencke, Sandra 820 -20 [[Duda, Rebecca 832 -8
Zinda, Daniela 646 | -194 [[Delaporte, Julian 872 32
Behrendt, Anna 738 | -102
2882 | -478 2533 13 0 0
10. 11. 12.
0 0 0 0 0 0
Ergebnisse 2.Spieltag Tabelle
Verein Holz | Pkt. | Div.zumVorpl [ Div.zum1. Verein Pkt. | Holz
1. Cuxhavener SKV m 3383 12 1. Cuxhavener SKV m 24 6841
2. SKV Bremervorde m 3311 11 -72 2. SKV Bremervérde m 21 6622
3. Cuxhavener SKV w 3262 10 -49 -121 3. Cuxhavener SKV w 21 6601
4, SKV Bremervorde w 3247 9 -15 -136 4, SKV Bremervérde w 16 6519
5. Liineburger KV m 3238 8 -9 -145 5. Liineburger KV m 16 5841
6. ESV Schneverdingen m 2916 7 -322 -467 6. SG Uelzen / Liineburg gem 14 6462
7. SKV Stade w 2882 6 -34 -501 7. SKV Stade w 12 5949
8. SG Uelzen / Liineburg gem 2533 5 -349 -850 8. ESV Schneverdingen m 12 5867
9. 0 9. 0
10. 0 10. 0
11. 0 11. 0
12. 0 12. 0




A - Jugend Bezirksliga 2004/2005
Ergebnisse
3.Spieltag 23.01.2005 Cuxhaven
1 Cuxhavener SKV m 2 Cuxhavener SKV w 3 SG Uelzen / Liineburg gem
Arnold, Kai 885 45 ||Ténnies, Betty 852 12 Forstreuter, Phillipp 394 -26
Peemodller, Kai 279 -1 Honick, Marietta 812 -28 Delaporte, Julian 886 46
Witthohn, Stefan 897 57 Koérwien, Sabrina 865 25 Dankmeyer, Frank 815 -25
Lange, Stephan 902 62 ||Witthohn, Stefanie 839 -1 Koéhler, Christoff 835 -5
Buschbeck, Malte 615 55 Schirrmacher, Marcel 413 -7
3578 | 218 3368 8 3343 | -17
4 SKV Bremervorde m 5 SKV Bremervorde w 6 SKV Stade w
Randermann, Thorben 197 -13 [|Jaschinski, Anna-Lena 826 -14 ||Hartlef, Julia 632 -208
Basmann, Florian 861 21 Riesner, Ann-Christin 808 -32 Mencke, Sandra 825 -15
Seeba, Carsten 815 -25 ||Wischnewski, Melanie 810 -30 ||Zinda, Daniela 719 -121
Littche, Arne 762 -78 ||Gieschen, Mareike 755 -85 ||Behrendt, Anna 732 -108
Gieschen, Hauke 623 -7
3258 | -102 3199 | -161 2908 | -452
7 Liineburger KV m 8 ESV Schneverdingen m 9
0 0 0 0 0 0
10 11 12
0 0 0 0 0 0
Ergebnisse 3.Spieltag Tabelle
Verein Holz | Pkt. | Dpiv.zumVorpl [  Div. zum 1. Verein Pkt. | Holz
1. [Cuxhavener SKV m 3578 12 1. |Cuxhavener SKV m 36 10419
2. |Cuxhavener SKV w 3368 11 -210 2. |Cuxhavener SKV w 32 9969
3. |SG Uelzen / Liineburg gem 3343 10 -25 -235 3. |SKV Bremervérde m 30 9880
4. [SKV Bremervérde m 3258 -85 -320 4, |SKV Bremervérde w 24 9661
5. [SKV Bremervérde w 3199 -59 -379 5. |SG Uelzen / Liineburg gem 24 9184
6. |SKV Stadew 2908 -291 -670 6. [SKV Stade w 19 8857
7. |Lineburger KV m 0 7. |Luneburger KV m 16 6519
8. |ESV Schneverdingen m 0 8. |ESV Schneverdingen m 12 5867
9. 0 9. 0
10. 0 10. 0
11. 0 11. 0
12. 0 12. 0




A - Jugend Bezirksliga 2004/2005

Ergebnisse
4.Spieltag 13.02.2005 Celle
1 Cuxhavener SKV m 2 Lineburger KV m 3 SKV Bremervorde m
Arnold, Kai 849 9 Bulgrin, Leonard 825 -15 [[Lutje, Arne 829 -11
Peemodller, Kai 848 8 Reinecke,Felix 884 44 Basmann, Florian 848 8
Witthohn, Stefan 862 22 Koéhler, Christoph 829 -11 ||Seeba, Carsten 822 -18
Lange, Stephan 861 21 Dankmeyer, Frank 804 -36 ||Gieschen, Hauke 812 -28
3420 60 3342 | -18 3311 | -49
4 SKV Bremervorde w 5 ESV Schneverdingen m 6 SKV Stade w
Jaschinski, Anna-Lena 817 -23 ||Tipple, Brian 822 -18 [[Mencke, Sandra 768 -72
Riesner, AnnChristin 821 -19 [|Marbach, Jan-Hendrick 751 -89 ||Hartlef, Julia 654 -186
Wischnewski, Melanie 808 -32 ||Veers, David 730 -110 ||Zinda, Daniela 797 -43
Randermann, Hanna 854 14 Westermann, Malte 829 -11 ||Behrendt, Anna 785 -55
3300 | -60 3132 | -228 3004 | -356
7 Cuxhavener SKV w 8 SG Uelzen / Liineburg gem 9
Koérwien, Sabrina 838 -2
Witthohn, Stefanie 846 6
Tonnies, Betty 804 -36
2488 | -32 0 0 0 0
10 11 12
0 0 0 0 0 0
Ergebnisse 4.Spieltag Tabelle
Verein Holz | Pkt. | Div.zumvorpl | Div.zum1. Verein Pkt. | Holz
1. |Cuxhavener SKV m 3420 12 1. |Cuxhavener SKV m 48 13839
2. |Lineburger KV m 3342 11 -78 2. |SKV Bremervérde m 40 13191
3. [SKV Bremervérde m 3311 10 -31 -109 3. |Cuxhavener SKV w 38 12457
4. [SKV Bremervérde w 3300 9 -11 -120 4. |SKV Bremervorde w 33 12961
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